MACON CHAINTRE GRAND NATIONAL INDOOR
03-oct.-2019 - 06-oct.-2019

Départs
Amateur 2 Vitesse (1,05 m)

Epreuve N°: 19 - SOA2V0 Nb Engagés: 59
Carriere Macon Chaintré 5-oct.-2019
238.2.1 10:15
. Cheval Cavalier
Départ

en gras: au contréle

Robe/Année/PereXMereXPére de Méere/Propriétaire/Naisseur/FEI

1D

en ltaliqgue: Changement de monte

Club / CRE
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CACHALLINO

AYA DE BLANCHIZET
ELISKA DE RIVERLAND
LOVELY GRACE
TOSCANE DE BOISY
HENNESSY H

SAM DE BELLEVUE
ROUGE MARGOT
CATON MERZE
TOSCANE DE B'NEVILLE
BULLE DE BLANCHEVILLE
BOOSTER DE LA CROIX
ULTIMATE DU PLASSON
UZES DU PLAIN

ELIOS DU BEUVRON
VIBELLE DU CAROUX
BABIOLE DES PERRIERES
INDRA TER LINDEN
DJOKO DE MOYON
VIKING DIMAVI
CORELIEN

ENSOR DE L'ELNON
BLUBERRY DE PAM
TITE NANA DU PARK

BAL MASQUE RIGOULOTS

m Sébastien Dauvergne

llona LEFEBVRE
Eloise BUVAT
Camille DOUCET
Celine SANCHEZ
Emma GARCIA

Lydia ROCHAT
Cassandra ROUSSEL
Jeremy VERMEESCH

Noemie SZLAVIK

Louise Astrid NICOLAS

Marine HERSANT
Morgane ROSTAING
Alix AUGIS

Laurine FLORY
Manon GIBILARO
Meryl CHAMAT
Eleonore PY

Ornella MOURIER
Lucie BONCHE
Capucine GENIN
Elisa FRERING
Pauline FREMIOT
Charline SAINT CYR
Lola SCARNATO

Manon POSTAL

10:15:00
10:17:00
10:19:00
10:21:00
10:23:00
10:25:00
10:27:00
10:29:00
10:31:00
10:33:00
10:35:00
10:37:00
10:39:00
10:41:00
10:43:00
10:45:00
10:47:00
10:49:00
10:51:00
10:53:00
10:55:00
10:57:00
10:59:00
11:01:00

11:03:00
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Epreuve N°: 19 - SOA2V0

Nb Engagés: 59

Carriere Macon Chaintré 5-0ct.-2019
238.2.1 10:15

Départ Cheval A Cavali.er .

en gras: au contréle en Italiqgue: Changement de monte

Robe/Année/PereXMereXPére de Mere/Propriétaire/Naisseur/FEl Club / CRE

ID
26 OLGA GEFFOSSES Elisabeth CAZERGUE 11:05:00
27 AUSTRALIA DE L'ABBAYE Justine COMET 11:07:00
28 VANHELSING D'HARMONIE Valerie RIGOULET 11:09:00
29 ENJOY DE MERE Ambre ROSSERO 11:11:00
30 CAID DES CABANES Louise ROZE 11:13:00
31 AR ROCK KERLEBERT Sabrina TASTET 11:15:00
32 QUARTET D'IRRA Cassandra ROUSSEL 11:17:00
33 CASABLANCA M Dorine BORNUAT 11:19:00
34 SACRE BLEU DES VATYS Anne Laure SALUSSOLA 11:21:00
35 TAQUINE DE FONTLAND Valerie LISSOTY 11:23:00
36 FRIDA Emma HENRY 11:25:00
37 JOSS VD BROEKKANT Sophie CABRIT 11:27:00
38 UTOPIA DE LUZ Heloise CHAPUIS 11:29:00
39 TIP TOP Jessica LAUBE 11:31:00
40 CROC'MOI HIPPOSPA Morgane LEFEBVRE 11:33:00
41 UNIQUE DU VIEUX BOURG Elodie GAULT 11:35:00
42 CORNETS LADY Franck ATTALI 11:37:00
43 AZARO FLOWER Lilou GACHET PONNAZ 11:39:00
44 DALLAS DU MARAIS Gauthier BERGER 11:41:00
45 UBIWANKENOBI DEL'OUZE Capucine GENIN 11:43:00
46 VILIGAKOUCHKA ANCOILL Cyrille LAUBE 11:45:00
47 RAFAL D'HISTOIRE Emma RENARD 11:47:00
48 MANDELA Thierry BORNE 11:49:00
49 AKASHA DE BROUT Marjorie BOULEY 11:51:00
50 ECLAT DU GALOPIN Sophie LALLEMAND 11:53:00
51 DIVINE DU GRAND BLANC Marine RASCHITELLI 11:55:00
52 BOOMRANG DE LAYE Gabin THETE 11:57:00
53 SIBERIE DIMAVI Marion VALLIN BRAMS 11:59:00
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Epreuve N°: 19 - SOA2V0 Nb Engagés: 59

Carriere Macon Chaintré 5-o0ct.-2019
238.2.1 10:15
. Cheval Cavalier
Départ ~ .
en gras: au contréle en Italiqgue: Changement de monte
Robe/Année/PereXMéreXPére de Mére/Propriétaire/Naisseur/FEI Club / CRE
1D
54 DRAGONBALL DE FOLIE Nicolas BOURGEOT 12:01:00
55 ALBANAISE DU BEAR Florian DELAYE 12:03:00
56 CANALETTO CLAIRBOIS Albane TRUAN 12:05:00
57 CHANELLE VIVELLE Cassandra ROUSSEL 12:07:00
58 KASPER'S TWINKELING Astrid GIBERT 12:09:00
59 TIMES SQUARE Karine CANTE 12:11:00
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